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8. 透過損益按公允價值衡量之金融負債

110.06.30 109.12.31 109.06.30

持有供交易：

未指定避險關係之衍生工

具-換匯換利

$1,767 $10,756 $1,182

9. 其他應付款

110.06.30 109.12.31 109.06.30

應付薪資及獎金 $20,153 $23,649 $18,552

應付員工酬勞 3,010 5,919 5,599

應付董監酬勞 757 1,775 705

其他應付款-其他 5,007 11,927 3,698

合  計 $28,927 $43,270 $28,554

10. 負債準備

銷貨退回及折讓

110.01.01 $907

當期提列 1,337

當期沖銷 (1,748)

110.06.30 $496

流動 - 110.06.30(帳列其他流動負債) $496

非流動 - 110.06.30 -

110.06.30 $496

109.01.01 $1,058

當期提列 1,608

當期沖銷 (1,006)

109.06.30 $1,660

流動 - 109.06.30(帳列其他流動負債) $1,660

非流動 - 109.06.30 -

109.06.30 $1,660

銷貨退回及折讓

本公司依歷史經驗及其他已知原因估計銷貨退回及折讓，於商品銷售時作為營業收
入減項，並估列相關負債準備。
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本公司實際配發民國一０八年度員工酬勞與董監酬勞金額分別為 7,289仟元與 2,187

仟元，與民國一０八年度財務報告以費用列帳之金額並無重大差異。

15. 營業外收益及費損

(1) 其他收入

110.04.01~

110.06.30

109.04.01~

109.06.30

110.01.01~

110.06.30

109.01.01~

109.06.30

利息收入 $224 $458 $431 $1,013

補助收入 - 1,412 - 1,412

其他收入－其他 93 14 154 79

合    計 $317 $1,884 $585 $2,504

(2) 其他利益及損失

110.04.01~

110.06.30

109.04.01~

109.06.30

110.01.01~

110.06.30

109.01.01~

109.06.30

淨外幣兌換損失 $(5,368) $(3,692) $(6,324) $(3,791)

透過損益按公允價值衡量

金融資產及負債之淨

  損失 (4,351) (1,397) (1,435) (729)

其  他 (35) (143) (69) (217)

合  計 $(9,754) $(5,232) $(7,828) $(4,737)

(3)財務成本

110.04.01~

110.06.30

109.04.01~

109.06.30

110.01.01~

110.06.30

109.01.01~

109.06.30

銀行借款之利息 $- $1 $- $27
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(2)  稀釋每股盈餘

本期淨利(仟元) $7,802 $15,442 $27,309 $26,735

基本每股盈餘之普通股加權平

均股數(仟股) 16,883 16,716 16,799 16,716

稀釋效果：

員工酬勞(註3)–股票(仟股) 74 64 74 64

經調整稀釋效果後之普通股加

權平均股數(仟股) 16,957 16,780 16,873 16,780

稀釋每股盈餘(元) $0.46 $0.92 $1.62 $1.59

註1：本公司於報導期間後至財務報表通過發布前，經股東會於民國一一０年五月二十日決議發放股

票股利，並授權董事會決議除權基準日為民國一一０年六月十八日。除權後，本公司已發行股數增

加 4,147,605 股。故民國一０九年上半年度依期後無償配股追溯調整。

註2：本公司於報導期間後至財務報表通過發布前，經股東會於民國一一０年五月二十日決議發行員

工認股權，並授權董事會決議轉換日為民國一一０年六月二十五日。轉換後，本公司已發行股數增

加 2,500,000 股，並依存續期間計算加權平均流通在外股數。

註3：本公司尚未公開發行，無公開市場股票價格，計算員工紅利稀釋效果所使用之股票公允價值，

係採用國際會計準則第二號公報及第九號公報之規定評估其公允價值。

七、 關係人交易

關係人名稱及關係

關    係    人    名    稱 與  本  公  司  之  關  係

銳泰精密工具股份有限公司 同一董事長

特典工具股份有限公司 負責人為本公司法人監察人之代表人

伯鑫工具股份有限公司 負責人為本公司之董事

1.進貨

110年上半年度 109年上半年度

特典工具股份有限公司 $37,923 $20,155

伯鑫工具股份有限公司 3,845 2,174

銳泰精密工具股份有限公司 349 72

合    計 $42,117 $22,401


























